
Ф Ш ' Р л Л Ь Н А Я  АНТИ М О Н О П О Л ЬН А Я  С Л У Ж Ь а

П Р 11 К А 3

Шч.шо
Москва

О внесении изменений в Сводный план проведения плановых проверок 
Федеральной антимонопольной службы на 2020 год

Во исполнение пункта 3 Постановления Правительства Российской Федерации 

от 03 апреля 2020 г, Ш 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении 

изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля 

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» 

п р и к а з ы в а ю:

1, Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей Федеральной антимонопольной службы на 2020 

год (приложение Ш 1 к приказу ФАС России от 26.12,2019 № 1746/19 «Об 

утверждении Сводных планов проведения плановых проверок Федеральной 

антимонопольной службы на 2020 год») все проверки,

2, Управлению государственной службы (Е.В. Белоусова) сведения о 

внесенных в ежегодный план изменениях в 3-дневный срок направить в 

Генеральную прокуратуру Российской Федерации,

М И !
2020-44677( 1)



3, Управлению общественных связей (Й.В, Кашунина) в 5-дневный срок 

разместить приказ о внесении изменений в Сводный план проведения плановых 

проверок Федеральной антимонопольной службы на 2020 год на официальном сайте 

ФАС России в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

4 , Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России А.В. Доценко.

Руководитель И,Ю. Артемьев

2020-44677( 1)


